
                                                                                                                 
Pravidla – fotosoutěže 

  

„FOTOPEKLÍK“ 

 
Projekt „S Peklíkem na vandr“ 

 
Místní akční skupina Blanský les -  Netolicko o.p.s. a 

 Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina 
 

 
 

1. Fotosoutěž je realizována v rámci projektu „S Peklíkem na vandr“ ve spolupráci Místních akčních 

skupin Blanský les – Netolicko o. p. s. a Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech 

2. Soutěž je otevřená pouze pro digitální fotografie. Své fotografie musí soutěžící zasílat na: 

leader@netolice.cz; kancelarmas@netolice.cz; asistent@masrozkvet.cz; kancelar@masrozkvet.cz 

nebo doručit na přenositelném mediu (USB, CD, DVD) do kanceláře MAS Blanský les – 

Netolicko, Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice nebo do kanceláře MAS Rozkvět zahrady jižních 

Čech, Školní 124, 384 02 Lhenice od 15. 10. 2013 do 31. 3. 2014.   

3. Soutěže se mohou zúčastnit všichni zájemci a nadšenci o fotografování bez omezení  

4. Soutěž je vyhlášena v rámci projektu „S Peklíkem na vandr“, který je zaměřen na rozšíření a 

zlepšení turisticky atraktivních podmínek a propagace regionů spolupráce MAS Blanský les – 

Netolicko o. p. s. a MAS Rozkvět zahrady jižních Čech a poslouží pro rozšíření fotogalerie na 

www portále. Dále budou vybrané snímky vytištěny pro potřeby putovní výstavy napříč regionem 

MAS. Akce bude trvalá - i po skončení projektu. Výstava bude realizována v muzeích a 

infocentrech v obcích regionu spolupráce - Netolice, Holašovice, Plástovice, Holubov, Lhenice, 

Chelčice a další. 

5. Fotografie v digitální podobě zasílejte ve formátu JPG, minimální požadovaná velikost fotografií 

je 800 x 600 pixelů a maximální velikost může být 1600 x 1200 pixelů. Maximální velikost 

souboru může být 2 MB. Všechny soutěžní fotografie budou postupně uveřejňovány v internetové 

galerii na adrese http://masbln.rajce.idnes.cz/  

mailto:leader@netolice.cz
mailto:kancelarmas@netolice.cz
http://www.portalprace-jiznicechy.cz/mailto:oplzz.administrativa@masrozkvet.cz


6. Fotografie mohou být barevné i černobílé. 

7. Povinnou součástí přihlášené fotografie je průvodní informace, která musí obsahovat jméno 

autora, adresu, telefonní číslo, e-mailovou adresu, název, datum vzniku a krátký popis fotografie. 

8. Fotografie musí tematicky pocházet z území MAS Blanský les – Netolicko a MAS Rozkvět 

zahrady jižních Čech, (k datu zaslání/doručení fotografií). Seznam všech obcí je zveřejněn na 

www.mas-netolice.cz a www.masrozkvet.cz 

9. Soutěž je vyhlášena ve více kategoriích, každá kategorie bude hodnocena samostatně. Soutěžící 

má možnost zúčastnit se jakékoliv kategorie/všech kategorií bez omezení a opakovaně; zapojením 

do jednotlivé kategorie se stává účastníkem v rámci projektu spolupráce PRV „ S Peklíkem na 

vandr“ (v případě účasti ve více kategoriích je započítán jako více účastníků, tzn. bude mu 

přiděleno evidenční číslo účastníka ve více kategoriích). Seznam soutěžních kategorií bude 

zveřejněn na www.mas-netolice.cz a www.masrozkvet.cz. Pořadatel má právo počet kategorií 

v průběhu akce měnit. 

10. Pořadatel má právo upravit velikost fotografie pro rychlé zobrazování na webových stránkách.  

11. Soutěžící poskytuje organizátorovi výhradní licenci k užití fotografií k propagaci organizátora 

soutěže a soutěže samé. Soutěžící souhlasí s publikováním zaslaných fotografií v tiskové nebo v 

elektronické podobě v rámci soutěže bez nároků na honorář, a to nejen v tiskovinách vydávaných 

organizátorem soutěže, pro potřeby putovní výstavy, ale i v rámci jiných reklamních a 

propagačních prostředků. Licence k užití fotografií se poskytuje bez časového a teritoriálního 

omezení. 

12. Autor fotografie ručí za to, že na přihlášené fotografii neváznou práva třetích stran a že objekty na 

fotografiích nebudou vznášet žádné požadavky související s použitím fotografií. Pořadatel nebude 

na případné stížnosti reflektovat. 

13. Soutěžící uděluje organizátorovi souhlas se zpracováním zaslaných osobních údajů pro účely 

organizace soutěže. 

14. Soutěžící prohlašuje, že je autorem zaslaných fotografií a/nebo osobou oprávněnou k výkonu 

majetkových autorských práv, opravňujících jej k účasti v soutěži se všemi právy a povinnostmi s 

tím spojenými. Dále soutěžící prohlašuje, že má udělen souhlas s užitím fotografií od osob, které 

jsou případně zachyceny na fotografiích nebo jejichž osobnostních práv by se mohly fotografie 

dotýkat. 

15. Organizátor může rozhodnout o případném nezveřejnění přihlášených fotografií nebo o jejich  

vyřazení ze soutěže, případně učinit v rámci soutěže jiná vhodná organizační opatření (především 

jedná-li se o fotografie pohoršující nebo neetické nebo pokud mu to ukládá právní předpis). 

16. Zasláním nebo doručením fotografie soutěžící souhlasí bezvýhradně s těmito pravidly. 

17. Do soutěže se přijímají fotografie maximálně 3 roky staré (ke dni vyhlášení soutěže, tj. ke dni 15. 

10. 2013), a současně snímky (fotografie), které se dosud nezúčastnily žádné jiné fotografické 

soutěže. 

18. Pořadatel má právo tyto podmínky kdykoli změnit či doplnit zveřejněním nových podmínek na 

webové stránce www.mas-netolice.cz a www.masrozkvet.cz Pořadatel má právo z vážných 

důvodů soutěž zrušit například z důvodu vyšší moci, z důvodu spočívajících na vlastním uvážení. 

V takovém případě bude zrušení oznámeno na webové stránce www.mas-netolice.cz a 

www.masrozkvet.cz. 

V Netolicích dne 15. 10. 2013 

 

 

 

http://www.mas-netolice.cz/
http://www.mas-netolice.cz/
http://www.masrozkvet.cz/
http://www.mas-netolice.cz/
http://www.mas-netolice.cz/

